[image: Изображение 001]
АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕРШАМПЕНУАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАГАЙБАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02_»июля 2018  г.  № 26/1_
с. Фершампенуаз
О внесении изменений в постановление № 89/3 от 20.12.2017 г.
муниципальной программы"Образование " Фершампенуазского
сельского поселения Нагайбакского района на 2018-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Фершампенуазского сельского  поселения, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную программу "Образование " Фершампенуазского сельского поселения
Нагайбакского района на 2018-2020 годы
следующие изменения:
1. в паспорте программы абзац:
	Объемы и источники финансового обеспечения программы
	Общая сумма на 2018 год составляет
29 198 600 руб :
местный бюджет   2 714 000  руб
Районный бюджет  11854100 руб
областной бюджет 14 630 500 руб.

	Читать в следующей редакции:

	Объемы и источники финансового обеспечения программы
	Общая сумма на 2018 год составляет
30720113,43 руб :
местный бюджет   2861310,91  руб
Районный бюджет  11941714,34 руб
областной бюджет 15917088,18 руб.

2.  В разделе  V. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы абзац 3:

Общая сумма на 2018 год    изменить на  30720113,43 руб.

3. В разделе V111  Направления, источники и объемы финансирования подраздел 1.1
изменить на :

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений за счет средств местного бюджета
	2390000
	2390000
	2390000

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений за счет средств районного  бюджета
	12413025,25
	4011500
	4011500

	Обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях  за счет средств областного бюджета
	15917088,18
	14630500
	14630500

	ИТОГО по направлению 1.1
	30720113,43
	21032000
	21032000

	ИТОГО по разделу 1
	30720113,43
	21032000
	21032000

	ВСЕГО

	30720113,43
	21032000
	21032000

Глава поселения:                                                       Шукшин Е.Я
[image: ]

image1.jpeg

image2.emf